

概估：工程內容數量及單價(A工區)

項次	工程項目	單位	數量	單價	複價
壹	發包費				
1	混凝土路面(加點焊鋼絲網)(L=440、W=平均4m)	M2	1760	800	1,408,000
2	反光鏡	支	3	10,000	30,000
3	截水溝(2處)	m	8	8,000	64,000
4	雜項工程費(含危險及反光標記等、路基整理等)	式	1	30,000	30,000
	小計				1,532,000
貳	其他(間接工程費、環保安衛費、施工品質管理費、廠商利潤及營業稅)約30%	式	1		458,000
	總計				1,990,000

概估：工程內容數量及單價(B工區)

項次	工程項目	單位	數量	單價	複價
壹	發包費				
1	下邊坡擋土牆(混凝土砌大塊石) (H=3.0m)單側L=120M	M	120	9,000	1,080,000
2	護欄(塊狀加鋼管護欄H:1m)	M2	120	3,500	420,000
3	混凝土路面(加點焊鋼絲網)(B工區 L=85m、W=5m)	M2	425	800	340,000
4	雜項工程費(過水路面涵管淤積及上下游土石整理、路基整理等)	式	1	120,000	120,000
	小計				1,960,000
貳	其他(間接工程費、環保安衛費、施工品質管理費、廠商利潤及營業稅)約30%	式	1		580,000
	總計				2,540,000

總計 A 工區+B 工區=1,990,000+2,540,000=4,530,000 元